3

2

[image: Описание: Описание: gerb_BW]

ТЕМКИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31января 2024 года                                                                                         № 4

О работе отдела СОГКУ
«Центр занятости населения Гагаринского района» в Темкинском районе за 2024 год

Заслушав информацию начальника отдела СОГКУ «Центр занятости населения Гагаринского района» в Темкинском районе«О работе отдела СОГКУ «Центр занятости населения Гагаринского района» в Темкинском районе за 2024 год», в соответствии с Уставом муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области, решением постоянной комиссии по социальной, молодежной политике и спорту,

 Темкинский окружной Совет депутатов р е ш и л:

1. Информацию начальника отдела СОГКУ «Цент занятости населения Гагаринского района» в Темкинском районе «О работе отдела СОГКУ «Центр занятости населения Гагаринского района» в Темкинском районе за 2024год» принять к сведению.
2.Обнародовать настоящее решение и разместить   на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной, молодежной политике и спорту   (председательДаникова А.В.).

	Глава      муниципального     образования «Темкинский муниципальный округ»  Смоленской области

	ПредседательТемкинского
  окружного  Совета  депутатов

	А.Н. Васильев

	А.Ф. Горностаева

image1.png